bicēde sunt sabbatis et infra
ebdomadam Ad M.ane

Lognere dñe q; au
dit ieru^{tu} a. Log
nouerūt oēs a dan
vsgz barsabee q; fidel samu
el ppheta eēt dñi. aii. Dneua
luit dauid in philisteo in su
da et lapide in noie dñi. aii.
Monne iste est dauid de quo
canebat in cho: dicētes sa
ul pcussit mille et dauid dece
milia in milibus suis. a. Ira
tus rex saul dixit mihi dede
runt mille et filio ylay dedes
rūt dece milia. aii. Quis em
in oibus sicut dauid fidelis
inuētus ē in regno suo egre
diēs et regredies et pgens ad
imperiū regi. aii. Dixitqz da
uid ad dñm cū vidisset agē
lū cedētē populū: ego sum q
peccavi ego iniq egi isti q o
ues sunt qd fecerūt. a. Obse
cro dñe aufer iūqtatē sui tui
q; infipiēter egi. aii. Saul et
ionathas amabiles et decori
i vita sua i morte q; nō sunt
sepatri. aglis velociores leoni
bus fortiores qnō cecederūt

fortes i bello et pierūt arma
bellica icliti isrl flete. a. Bole
o sup te fr mi ionath a ama
bilis valde sup amore mulie
rū sicut mas vnicū amat fili
um ita te diligebā sagitta io
nathe nūch abh̄t retroſū nec
declinauit clipe ei a bello et
hasta ei nō ē auersa. a. Mōs
gelboe nec ros nec pluua ve
niat super te quia in te abie
ctus est clipe fortū. clipeus
saul quasi nō esset vnc^o oleo
quō ceciderūt fortēs in bello
saul et ionathas amabiles et
decori valde i vita sua i mor
te quo qz nō sunt sepatri. aii
Rex at dauid coopio capite
incedens lugebat filiū suū di
cēs. absolon fili mi. fili mi ab
solō. qz mihi det vt ego mos
riar p te fili mi absolon. aii.
Unterunt solomonē sadoch
face:dos et nathan propheta
regem in gyon et exclamātes
leti dixerūt viuat rex in etiū
al. Inuit. et aīe regre in psal

Oterio R.
Ens oīm erauditor est
ipse misit angelū suū et tulit

me de ouibus patris mei Et
vnxit me vnciōe mīe sue. v.
Do⁹ q̄ eripuit me de o:e leo-
nis & de manu bestie libauit
me. **R** **D**o⁹ qui eripuit me d̄
ore leonis & d̄ manu bestie li-
berauit me. I pse me eripiet d̄
manibus inimicōz meorum
v. I pse misit angelū suum &
tulit me de onib⁹ patris mei
& vnxit me i misericordiavni-
ctionis sue I pse. **R** Ego te
tuli de domo patris tui dicit
dominus & posui te pascere
gregem populi mei & fui te-
cū i oib⁹ vbi cūqz ambulasti
Firmās regnū tuū inefnū. v.
Feciqz tibi nomē grāde iux-
ta nomē magnator̄ q̄ sunt i
terra **F**irmās. **R** Montes
gelboe nec ros nec pluvia ve-
niat sup vos Ubi ceciderūt
fortes iir^l. v. D̄es mōtes in
circitu ei⁹ visitet dñs a gel-
boe at trāseat Abi. **R** Ex-
audiisti dñe orōnem serui tui
vt edificare templū nō tuo
Benedic & sanctifica domū
istā in sempiternū de⁹isrl. v.
Dñe q̄ custodis pactū & mī-